
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

Pranešimo apie antidempingo tyrimo dėl importuojamų Kinijos Liaudies Respublikos kilmės labai 
atsparaus nuovargiui plieno strypų, naudojamų kaip gelžbetonio armatūra, inicijavimą klaidų 

ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 143, 2015 m. balandžio 30 d.)

(2015/C 212/08)

19 puslapis, I priedo 2 punktas. Apyvarta ir pardavimo apimtis:

yra: „Nurodykite labai atsparaus nuovargiui plieno strypų, naudojamų kaip gelžbetonio armatūra, kaip apibrėžta 
pranešime apie inicijavimą, pardavimo (eksporto į Sąjungą pagal kiekvieną iš 28 valstybių narių atskirai ir 
bendrai, taip pat vidaus rinkoje) 2013 m. balandžio 1 d.–2014 m. kovo 31 d. apyvartą valiuta, kuria tvar
koma jūsų bendrovės buhalterinė apskaita, ir atitinkamą svorį arba kiekį. Nurodykite naudojamą svorio arba 
kiekio matavimo vienetą ir valiutą.“,

turi būti: „Nurodykite labai atsparaus nuovargiui plieno strypų, naudojamų kaip gelžbetonio armatūra, kaip apibrėžta 
pranešime apie inicijavimą, pardavimo (eksporto į Sąjungą pagal kiekvieną iš 28 valstybių narių atskirai ir 
bendrai, taip pat vidaus rinkoje) 2014 m. balandžio 1 d.–2015 m. kovo 31 d. apyvartą valiuta, kuria tvar
koma jūsų bendrovės buhalterinė apskaita, ir atitinkamą svorį arba kiekį. Nurodykite naudojamą svorio arba 
kiekio matavimo vienetą ir valiutą.“

21 puslapis, II priedo 2 punktas. Apyvarta ir pardavimo apimtis:

yra: „Nurodykite bendrą bendrovės apyvartą eurais (EUR) bei labai atsparaus nuovargiui plieno strypų, naudo
jamų kaip gelžbetonio armatūra, kaip apibrėžta pranešime apie inicijavimą, importo į Sąjungą ir perparda
vimo Sąjungos rinkoje importavus iš Kinijos Liaudies Respublikos 2013 m. balandžio 1 d.–2014 m. 
kovo 31 d. apyvartą ir svorį arba kiekį, taip pat atitinkamą svorį arba kiekį. Nurodykite naudojamą svorio 
arba kiekio matavimo vienetą.“,

turi būti: „Nurodykite bendrovės apyvartą eurais (EUR) bei labai atsparaus nuovargiui plieno strypų, naudojamų kaip 
gelžbetonio armatūra, kaip apibrėžta pranešime apie inicijavimą, importo į Sąjungą ir perpardavimo Sąjun
gos rinkoje importavus iš Kinijos Liaudies Respublikos 2014 m. balandžio 1 d.–2015 m. kovo 31 d. apy
vartą ir svorį arba kiekį, taip pat atitinkamą svorį arba kiekį. Nurodykite naudojamą svorio arba kiekio mata
vimo vienetą.“

2015 6 27 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 212/13


	Pranešimo apie antidempingo tyrimo dėl importuojamų Kinijos Liaudies Respublikos kilmės labai atsparaus nuovargiui plieno strypų, naudojamų kaip gelžbetonio armatūra, inicijavimą klaidų ištaisymas(Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 143, 2015 m. balandžio 30 d.)(2015/C 212/08)

